[image: image1.jpg]

Совет депутатов Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

25 заседание 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2022 № 7
поселок Бугрино

О внесении изменений
в Порядок обеспечения отдельных гарантий

Главе Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

В целях приведения в соответствии с Методикой расчета нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа, наделенных статусом городского поселения (за исключением городского округа) или сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 09.08.2018 № 199-п, Совет депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок обеспечения отдельных гарантий Главе Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 23.09.2022 № 10.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 февраля 2023 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет ЗР НАО                                                        Н.Я.Майков

Приложение

к решению от 12.12.2022 № 7

Совета депутатов Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Изменения в

Порядок обеспечения отдельных гарантий

Главе Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

1. Абзацы 1 и 2 пункта 2.1.6. изложить в новой редакции:

«1) ежемесячное денежное вознаграждение в размере 29806,80 рублей;

  2) ежемесячное денежное поощрение в размере 29806,80 рублей.»

2. Абзац 3 подпункта 2.2.1 пункта 2.2. изложить в новой редакции:

«3) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 59613,60 рублей;».